Companhia de
~esenvalvimento

de Vrtória

PORTARIA CDV N2045/2005

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas aírIxrições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

8

.

Art. 12- Instituir Comissão de servidores detentores de qualificação

lScI1ica específica para analisar as propostas técnicas oferecidas na Concorrência

:::Q.'20Q5, que objetiva a contratação de empresa para prestação de serviços de

~o e manutenção de Estação de Bombeamento de Águas Pluviais existentes e

servjços de operação,- manutenção e monitoramento ambiental dos Sistemas de

-ratarnento de Esgoto Sanitário do Bairros de Resistência, Grande Vitória e Santo

-~, bem como aproximadamente 5.571m de rede coletora.

Art. 22- Designar os servidores: Mauro Leite Teixeira, Marcos Aurélio

de Souza Bastos, Ana Lycia Barreira da Silva, Vanilda da Conceição Lucas dos Reis e

Sebastião Folador, para comporem a referida Comissão, que dará apoio à decisão da

Somissão Permanente de Licitação.

Art. 32 - Os componentes da comissão técnica farão jus à

~cação no valor de R$ 395,53 (Trezentos e noventa e cinco reais e cinqüenta e

três centavos).

Art. 42 - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e

.::gerá pelo período estritamente necessário à conclusão da fase de julgamento das

~tas técnicas, compreendendo os recursos a ela inerentes.

---

Vitória (ES), 22 de d

cilo Tessarolo
~dto'f Presidente da CDV

Alexandre Wernl
Dretor de Adminstraçã

~ RItunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - SantaLúcia - Vitória -
TeL 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-maiL: cdv@cdvitoria.com.br